
Byt OV 3+1+L s vl. plynovým kotlem, Liberec, Králův Háj -
SLEVA

Popis nemovitosti

Další informace: https://reality-finance-zajisteni.cz/byt-ov-3-1-l-s-vl-plynovym-kotlem-liberec-kraluv-haj

Prodej pěkného a slunného bytu velikosti 3+1 s lodžií a vlastním plynovým kotlem klidné a ve velmi žádané lokalitě Králův
Háj s výhledem na Ještěd.
Z chodby bytu je vstup do kuchyně, za kterou je koupelna. Dále z chodby vedou dveře na samostatné WC, do dětského
pokoje a do obýváku na který navazuje ložnice.
Byt se nachází ve výhodném 2. NP. V domě není výtah.
Výrazným bonusem bytu jsou nízké měsíční náklady a to zejména díky vlastnímu plynovému kotli, který zajišťuje ohřev vody
a vytápění bytu. Další velkou výhodou je umístění domu v klidné části žádané lokality Králův Háj s výhledem do zeleně a na
Ještěd.
Místo je cca 7 min. od centra města s kompletní občanskou vybaveností a rychlou dostupností i pěšky. Zároveň v zeleni a
blízkosti relaxačních míst jako je vodní nádrž Starý Harcov, Lidové sady se ZOO a Botanickou zahradou aj.
Vlastník bytu si vyhrazuje právo výběru kupce. Nejde o veřejnou soutěž. 
Kupní cena 4 496 000 Kč vč. RK . Kupní cena a k jednání. 

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


